
 1 

 
 

 

 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

Nr 41/2013 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

z dnia 29 maja 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 29/2013 Rektora UMCS z dnia 30 kwietna 2013 r.  
w sprawie zakresu i podziału zadań związanych z rekrutacją na I rok studiów 

jednolitych magisterskich, pierwszego stopnia oraz drugiego stopnia  
 w roku akademickim 2013/2014 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 pkt 2 Uchwały                          
Nr XXII -40.6/12 Senatu UMCS w Lublinie z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie zasad przyjęć 
na I rok studiów jednolitych magisterskich, pierwszego stopnia oraz drugiego stopnia w roku 
akademickim 2013/2014, 

 
zarządzam: 

 
§ 1 

W zarządzeniu Nr 29/2013 Rektora UMCS z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 
zakresu i podziału zadań związanych z rekrutacją na I rok studiów jednolitych magisterskich, 
pierwszego stopnia oraz drugiego stopnia w roku akademickim 2013/2014 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 11 ust. 1 skreśla się pkt 3; 
2) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biuro ds. obsługi studiów i studentów zagranicznych wspiera Biuro Rekrutacji w: 
1) przyjmowaniu dokumentów od cudzoziemców ubiegających się o przyjęcia na 

studia na zasadach odpłatności; 
2) udzielaniu osobom zainteresowanym informacji o ofercie edukacyjnej 

Uniwersytetu w języku angielskim i na zasadach odpłatności; 
3) obsłudze cudzoziemców skierowanych na studia do UMCS na zasadach 

stypendium Rządu RP.”. 
 

 
 



 2 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
                                                                                          R E K T O R 
 
 
 
                                                                          dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw. 

 


